Ông Hán Văn C1, sinh năm 1987. Chức vụ: 

Chủ tịch Hội đồng quản trị kiêm Tổng Giám đốc. 

2. Hậu quả của việc đình chỉ giải quyết vụ án:  

- Đương sự có quyền khởi kiện yêu C1 Tòa án giải quyết lại vụ án. 

- Trả lại Công ty TNHH thương mại C số tiền 21.460.000đ (Hai mươi mốt 

triệu bốn trăm sáu mươi nghìn đồng) tạm ứng án phí đã nộp theo Biên lai thu tiền 

tạm ứng án phí số 0020422 ngày 04/4/2025 của Thi hành án dân sự thành phố H. 

3. Các đương sự có quyền kháng cáo, Viện kiểm sát cùng cấp có quyền  

kháng nghị quyết định này trong thời hạn 07 ngày kể từ ngày nhận được quyết định